

CLMJ HOLDING ApS

**Marievej 64
4300 Holbæk**

CVR-nr. 35 20 51 87

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. september 2022

Clæs Martin Jakobsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CLMJ HOLDING ApS
Marievej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.

35 20 51 87

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Claes Martin Jakobsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.242.200, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		265.836	82
Afskrivninger		-3.360	-3
Andre driftsomkostninger		<u>-286.983</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-24.507	79
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.400.317	582
Finansielle indtægter		3.406	14
Finansielle omkostninger		<u>-181.016</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		1.198.200	667
Skat af årets resultat		<u>44.000</u>	<u>69</u>
Årets resultat		<u>1.242.200</u>	<u>736</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		57.200	57
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.400.317	130
Overført resultat		<u>-215.317</u>	<u>550</u>
		<u>1.242.200</u>	<u>736</u>

BALANCE 30. juni 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Rettigheder		13.017	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.758	8
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i associerede virksomheder		1.936.501	1.036
Andre kapitalandele og værdipapirer		50.100	50
		<u>1.986.601</u>	<u>1.086</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.004.376</u>	<u>1.094</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31
Andre tilgodehavender		0	25
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	3
Selskabsskat		860	0
Udskudt skatteaktiv		113.000	69
		<u>113.860</u>	<u>128</u>
Værdipapirer	1	<u>573.781</u>	<u>182</u>
Likvide beholdninger		<u>167.095</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>854.736</u>	<u>318</u>
Aktiver i alt		<u>2.859.112</u>	<u>1.412</u>

BALANCE 30. juni 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.846.500	446
Overført resultat		333.723	549
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>57</u>
Egenkapital i alt		<u>2.317.423</u>	<u>1.132</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Anden gæld		<u>534.189</u>	<u>272</u>
		<u>541.689</u>	<u>280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>541.689</u>	<u>280</u>
Passiver i alt		<u>2.859.112</u>	<u>1.412</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	446.183	549.040	56.500	1.131.723
Udbetalt udbytte				-56.500	-56.500
Overført af årets resultat		1.400.317	-215.317	57.200	1.242.200
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	1.846.500	333.723	57.200	2.317.423

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	573.781	182
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	-168.584	14

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for det associerede selskab CP Parking System ApS's mellemværende med kreditinstitut.
